
 

Poz. 96 

UCHWAŁA NR 63 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego spośród studentów i doktorantów 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Stwierdza się ważność wyboru następujących członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego, o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
1) spośród studentów: 

a) Mateusz Barański − Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych, 
b) Kamil Bonas  − Wydział Prawa i Administracji, 
c) Marta Burzyńska − Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji, 
d) Aleksander Klus − Wydział Historii, 
e) Hubert Kuliński − Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii, 
f) Kamil Lebnicki − Wydział Socjologii, 
g) Marcin Osiński − Wydział Zarządzania, 
h) Michał Radek − Wydział Prawa i Administracji, 
i) Hubert Taładaj − Wydział Prawa i Administracji, 
j) Mateusz Saniewski − Wydział Fizyki, 
k) Jan Wieczorek − Wydział Lingwistyki Stosowanej, 
l) Hubert Zalewski − Wydział Prawa i Administracji; 

2) spośród doktorantów − mgr Justyna Sobolewska − Wydział Zarządzania. 
§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

